BỘ XÂY DựlNG Cộ n g  h ò a  x ã  h ộ i  c h ủ  n g h ĩa  v iệ t  n a m
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC IIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ: s  f  /QĐ-ĐHKT-KHCN Hà Nội, ngày s  tháng 5 * năm 20ỉ 5

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng Khoa học và Đào tạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 181-CP ngày 17/9/1969 của Hội đồng Chính phủ về việc
thành lập Trường Đại học Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định 378/1998 QĐ-BXD ngày 10/6/1998 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng
về việc phân cône, phân cấp quản lý, tổ chức cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg neày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ
về việc ban hành “Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Quyết định số 382/QĐ-ĐHKT-TH ngày 23/4/2014 của Hiệu trưởng Trường
Đại học Kiến trúc Hà Nội về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại
học Kiến trúc Hà Nội;

Căn cứ nhu cầu công tác;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Khoa học Công nghệ,

QƯYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội
gồm 17 thành viên có danh sách kèm theo.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức và hoạt động của Hội đồng theo
Điều 13 Điều lệ trường đại học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
913/QĐ-ĐHKT-KHCN ngày 02/10/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà
Nội.

Điều 4. Trưởng phòng Tồng hợp, Đào tạo, Khoa học Công nghệ, Tài chính - Kế
toán và các thành viên Hội đồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Website;

- Lưu VT, KHCN

I>ắ Í ư S Ả erí XHÀNH VIÊN HỘI ĐÒNG KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO
V 't r u ờ n g  \ j ị W ò : n g  đ ạ i  h ộ c  k i ế n  t r ú c  h Ẩ  n ộ i

¡M  Mi©íiQÌW|t định số 5  ị  /QĐ-ĐHKT-KHCN ngày B  tháng í ' năm 2015
A t  t  1 T  ~r " - ? . _ _ _ '  . _ 1 \ * 1 T^" * ^  r _ T  T  '  "V T \

BỊrẬ B Ọ i Q ùKIEN ĨRÚcJụẩ Hiệu trưởng trường Đại học Kiên trúc Hà Nội)

1. PGS. TS^uồog^Ngọc Lưu

2. PGS. TS. Nguyễn Tố Lăng

3. PGS. TS. Phạm Trọng Mạnh

4. PGS. TS. Lê Quân

5. TS. Lê Anh Dũng

6. TS. Ngô Kim Dung

7. TS. Vũ An Khánh

8. PGS. TS. Phạm Trọng Thuật

9. PGS. TS. Nguyễn Tuấn Anh

10. TS. Vũ Hoàng Hiệp

11. TS. Nguyễn Xuân Hinh

12. TS. Trần Thanh Sơn

13. PGS. TS. Nguyễn Ngọc Phương

14. PGS. TS. Nguyễn Vũ Phương

15. TS. Nguyễn Thị Lan Phương

16. TS. Phan Minh Tuấn

17. TS. Hoàng Mạnh Nguyên

Hiệu trưởng - Chủ tịch

Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch

Phó Hiệu trưởng - ủy  viên

Phó Hiệu trưởng - ủy  viên

Phó Hiệu trưởng - ủy  viên

Phó Hiệu trưởng - ủy  viên

Trưởng phòng KHCN - ủy  viên Thường trực

Trưởng phòng Đào tạo - ủy  viên

Trưởng Khoa Sau đại học - ủ y  viên

Trưởng Khoa Xây dựng - ủy  viên

Trưởng Khoa Quy hoạch Đô thị - Nông thôn - ủy

Trưởng Khoa KTHT & MTĐT - ủ y  viên

Trưởng Khoa Tại chức - ú y  viên

Trưởng Khoa Kiến trúc - ủy  viên

Trưởng Khoa Quản ỉý đô thị - ủy  viên

Trưởng phòng Tổng hợp - ủy  viên

Viện trưỏng Viện Kiến trúc nhiệt đới - ủy  viên

(Danh sách gồm 17 người)